
２月２５日 （火） 

２月２６日 （水） 

３月 ３日 （火） 

３月 ４日 （水） 
 

「時間がなくて帳簿作成や 

パソコン入力が大変！」と

いう方記帳代行いたします 

（月額 1万円前後） 
 

青色申告特別控除 

65 万円活用します 

 

 

 

 

・ 同封ハガキにて日時を指定させていただ

きました。持参書類の中で特に 

税務署の［確定申告のお知らせ］の

ハガキ又は通知書を忘れずに。 

・ ご都合の悪い方は、上記期間中に 

ご来場ください。 

・ 受付順になります。  

 

決算代行の予約をされていない方、

お電話又は FAXにて受付いたします。 

※日時の詳細は、事務局まで問い合わ
せください。 

 
＜ 代 行 料 ＞ 

決算代行料 10,000円～30,000円 

消費税代行料 10,000円 

貸借対照表のみ作成 10,000 円 

(上記全て別途消費税) 
 

重 要 
消費税の確定申告について 

 当会で消費税の確定申告書の作成を希望される 

方は、必ず決算代行をお申込みください。 

 確定申告書提出日については、会場での消費税 

確定申告書の作成は出来ない場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

宇都宮市中央３－   

 

 

 

 

 

 

  

 

宮
の
あ
お
い
ろ 

１
９
９
号 

発
行 

宇
都
宮
青
色
申
告
会 

会 

長 

峰
岸
和
正 

宇
都
宮
市
中
央
３⁻

１⁻

４ 

産
業
会
館
２
階 

 
  

℡ 

六
三
三
‐
五
〇
七
七 

 
 

六
三
四
‐
七
〇
九
三 

 

今年こそ始めてみませんか… 

パソコン会計！ 

なら 

かんたん操作で 

 

新年のごあいさつ 

         会 長 峰岸和正  

新年明けましておめでとうございます 
謹んで新春の御祝詞を申し上げます 

会員の皆様には大変お世話になりましてありがとうございます 

本年も 所得税並びに消費税の申告と納税の時期を迎えることとなりました  

会員の皆様には 決算等の準備にご苦労のこととご推察いたします 

特に昨年10月からは 消費税率の引き上げ 軽減税率制度の導入があり さらに所得税申告書様式

の変更など 会員の皆様にはご注意をいただきますようお願い申し上げます 

宇都宮青色申告会では 会員の皆様のご要望に出来うる限りお応えできるよう会計ソフトなどの質

的向上を図り 研鑽を重ねてまいりました 

何卒 本年も昨年に引き続きまして皆様のご指導とお力添えをいただき 青色申告会の発展に努力

しますので 青色申告会をご利用くださいますようお願い申し上げます 

結びに 会員並びにご家族の皆様のご健勝と事業の益々のご発展をお祈り申し上げ新年のご挨拶と

させていただきます 

 

✤決算書作成代行✤ 

ＦＡＸ 

Ｆ Ａ

Ｘ 

 
 

✤確定申告相談✤  


